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                                              C.nr.2732/2023 

 

GJYKATA THEMELORE NË GJILAN, Departamenti i Përgjithshëm-Divizioni Civil, përmes 

gjyqtares Florije Qerimi, me bashkëpunëtoren profesionale Shkurte Kadriu, në çështjen 

kontestimore të paditëses K. K. për D. dhe F. me E. E. me seli në P., kundër të paditurit S. Z. 

V. nga . Rr.“Y.P.”, p.nr., me objekt kontesti kompensim i dëmit material, vlera e kontestit 

67.39 euro, jashtë seance gjyqësore, më datë 18.01.2024, mori këtë: 

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET se është tërhequr padia e paditëses K. K. për D. dhe F.me E. E. me seli në 

P., e ushtruar kundër të paditurit S. Z. V. nga Gj., me objekt kontesti kompensim i dëmit 

material. 

A r s y e t i m 

 

Paditësja, më darë 07.12.2023 ka paraqitur padi në këtë gjykatë kundër të paditurit S.Z. V. nga 

Gj. për kompensimin e dëmit material. 

 

Paditësja, përmes parashtresësë së datës 11.01.2024, e ka njoftuar gjykatën se pasi që i padituri 

S. Z. V.e ka përmbushur në tërësi dëmin e shkaktuar material në emër të Rikthimit të 

Humbjeve në shumë prej 67.39 euro, e tërheqin padinë ndaj të paditurit. 

 

Andaj, gjykata duke u bazuar në nenin 261 paragrafi 3 të LPK-së, padinë  e paditëses  e 

konstatoi të tërhequr.  

 

Nga të lartëcekuart e në pajtim me dispozitat e nenit 387.1 nën pika c) të ligjit për Procedurën 

Kontestimore (LPK), gjykata vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 

 

Gjykata Themelore në Gjilan-Departamenti i Përgjithshëm 

C.nr.2732/2023, me datë 18.01.2024 

 

                                                                                                                Gjyqtarja, 

                                                                 Florije  Qerimi 

 

 

UDHËZIM JURIDIK: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa. 


